PORTARIA PGJ/PI Nº 1339/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso das atribuições legais, e considerando o despacho exarado no protocolo
e-doc nº 07010082888202072,

R E S O L V E

DESIGNAR as  Promotoras  de  Justiça  FABRÍCIA  BARBOSA  DE  OLIVEIRA,
Coordenadora do Grupo de Atuação Especial de Controle Externo da Atividade Policial -
GACEP,  e  DÉBORA GEANE AGUIAR  ARAGÃO,  Coordenadora  do  Gabinete  de
Segurança  Institucional  –  GSI,  para  integrarem  o  Gabinete  de  Acompanhamento  e
Prevenção do Contágio pelo Coronavírus (COVID-19), instituído por meio da Portaria
PGJ/PI nº 839/2020, com efeitos retroativos ao dia 13 de março de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de julho de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1339/2020
	R E S O L V E